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4X44DP

MAXIMUM SAFETY®

TUFFMAX5 

• Support en HPPE orange de jauge 13 avec enduction en nitrile 
  noir micro-surface paume rembourrée
• Le support en fibre de polyéthylène haute performance (HPPE) est 
  léger et offre une excellente dextérité, sensibilité tactile et
  résistance aux coupures
• Paume rembourrée revêtue de nitrile MicroSurface pour une
  meilleure adhérence sur sol sec et humide
• Doigt, pouce et dos moulés en caoutchouc thermoplastique (TPR)
  protège-mains pour une protection maximale
• Renfort cuir entre le pouce et l’index
• poignet élastique
• Fermeture Velcro pour un ajustement facile

APPLICATIONS
• Petrochimie
• Construction
• Réparation automobile
• Démolition
• L’exploitation minière
• Fabrication

INSTRUCTIONS D’ENTRETIEN
Lavage à la main uniquement, ne pas javelliser, suspendre pour
sécher.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATÉRIAUX HPPE / Nitrile

MANCHETTE Tricot sans couture

COULEUR  Support:  Orange / Enduction:   Noir

TAILLES M-XXL

EMBALAGE Polybag Individuel, Carton de 72

DIMENSION CARTON 22.5” x 18.9” x 10.3” / 57cm x 48cm x 27cm

POIDS CAISSE M L XL XXL
36.2 lbs

16.4 kg

37.4 lbs

17.0 kg

38.8 lbs

17.6 kg

39.6 lbs

18.0 kg

COO Chine

PROPRIÉTÉS DE PERFORMANCES 
EN388-2016 : 4X44DP ASTM F2992-15 ANSI Cut Level A4 (Adopted by ANSI/ ISEA 02/16)

ABRASION 0 1 2 3 4 -

COUPURE (2003) X 1 2 3 4 5

DÉCHIRURE 0 1 2 3 4 -

PERFORATION 0 1 2 3 4 -

COUPURE (ISO 13997) A B C D E F

IMPACT X P

DIMENSIONS (in/cm)

M L XL XXL

A 10.4 / 26.5 10.6 / 27 11.1 / 28.2 11.3 / 28.8

B 4.3 / 11 4.4 / 11.3 4.5 / 11.5 4.6 / 11.8

120-5150
ANSI

4

B
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