

FICHE TECHNIQUE

120-5150





- Support en HPPE orange de jauge 13 avec enduction en nitrile noir micro-surface paume rembourrée
- Le support en fibre de polyéthylène haute performance (HPPE) est léger et offre une excellente dextérité, sensibilité tactile et résistance aux coupures
- Paume rembourrée revêtue de nitrile MicroSurface pour une meilleure adhérence sur sol sec et humide
- Doigt, pouce et dos moulés en caoutchouc thermoplastique (TPR) protège-mains pour une protection maximale
- Renfort cuir entre le pouce et l'index
- poignet élastique
- Fermeture Velcro pour un ajustement facile

APPLICATIONS

- Petrochimie
- Construction
- Réparation automobile
- Démolition
- L'exploitation minière
- Fabrication

INSTRUCTIONS D'ENTRETIEN

Lavage à la main uniquement, ne pas javelliser, suspendre pour sécher.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MATÉRIAUX	HPPE / Nitrile					
MANCHETTE	Tricot sans couture					
COULEUR	Support: Orange / Enduction: Noir					
TAILLES	M-XXL					
EMBALAGE	Polybag Individuel, Carton de 72					
DIMENSION CARTON	22.5" x 18.9" x 10.3" / 57cm x 48cm x 27cm					
POIDS CAISSE	M	L	XL	XXL		
	36.2 lbs	37.4 lbs	38.8 lbs	39.6 lbs		
	16.4 kg	17.0 kg	17.6 kg	18.0 kg		
C00	Chine					



DIMENSIONS (IN/CM)

	M		XL	XXL	
A	10.4 / 26.5	10.6 / 27	11.1 / 28.2	11.3 / 28.8	
В	4.3 / 11	4.4 / 11.3	4.5 / 11.5	4.6 / 11.8	

PROPRIÉTÉS DE PERFORMANCES

EN388-2016 : 4X44DP	ASTM F2992-15 ANSI Cut Level A4 (Adopted by ANSI/ISEA 02/16)							
ABRASION	0	1	2	3	4	-		
COUPURE (2003)	Χ	1	2	3	4	5		
DÉCHIRURE	0	1	2	3	4	-		
PERFORATION	0	1	2	3	4	-		
COUPURE (ISO 13997)	Α	В	C	D	Е	F		
IMPACT	Х	Р						

